Revolučná 
595, 031 05  Liptovský Mikuláš v zastúpení MUDr. Alexander Slafkovský, predseda 
predstavenstva a Ing. Ján Kazár, člen predstavenstva, IČO: 36 672 441; DIČ: 
2022236557, za kúpnu cenu 4,98 € za  1 m2, čo pri výmere 68 m2 predstavuje sumu 
vo výške 338,64 €, (slovom:  tristotridsaťosem  64/100 eur).  

Obecné zastupiteľstvo konštatuje, že predaj uvedeného pozemku je prípadom 
hodným osobitného zreteľa z dôvodu: Predmetný pozemok  sa odpredáva kupujúcemu        
pre účely vybudovania čerpacej stanice v rámci stavby „Výstavba kanalizácie